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Ernströmgruppens affärsområde Flow Technology 
förvärvar Nordic Power Service
Ernströmgruppen stärker affärsområdet Flow Technology genom att förvärva det finska företaget 
Nordic Power Service (NPS). NPS är ett nischat globalt service- och installationsbolag av pannor för 
pappersbruk och energiverk. Efterfrågan på marknaden bedöms tillta drivet av ökade krav på 
effektivitet, hållbarhet, reglering, modernisering och säkerhet av pannor. NPS bedöms ha en stark 
position på marknaden för tjänster relaterat till pannor och omsatte föregående år 24 miljoner euro.

NPS har långvariga partnerskap med ledande OEM-företag inom marknaden för industriella pannor, 
vilket utgör en solid grund för framtida tillväxt. Företaget har nyligen breddat sitt erbjudande att även 
inkludera pannor för metallsmältning.

"NPS fokuserar på energieffektiva lösningar med hög servicenivå vilket minskar kundernas 
miljöpåverkan varför de passar utmärkt in i affärsområdet Flow Technology. De har långvariga 
kundrelationer, vilket skapar stabilitet och ligger helt i linje med Ernströmgruppens strävan att 
leverera hållbara lösningar för energieffektivitet. Det är vår ambition att vi tillsammans ska 
vidareutveckla den nisch de är framgångsrika inom," säger Fredrik Skarp, Business Area Manager 
Flow Technology hos Ernströmgruppen.

"Vi är glada över att bli en del av Ernströmgruppen, en familjeägd koncern som delar våra värderingar 
inom entreprenörskap och affärsutveckling. Vi ser fram emot att tillsammans stärka Nordic Power 
Service och utforska nya möjligheter för hållbar tillväxt och innovation" säger Oskari Tuhkanen, VD 
och delägare i NPS.

För mer information, vänligen kontakta:
Fredrik Skarp
Business Area Manager - Flow Technology
fredrik.skarp@ernstromgruppen.com
+46 702 942 560
Oskari Tuhkanen
CEO Nordic Power Service Oy
oskari.tuhkanen@nordicpowerservice.com
+358 40 156 2175

Om oss
Ernströmgruppen är en nordisk, familjeägd industrigrupp med en affärsidé som kretsar kring att äga 
och utveckla entreprenörsdrivna nischföretag. Med över 1 400 anställda i Norden och norra Europa är 
bidrar vi till samhällsutvecklingen genom att fokusera på människor, miljön och ekonomin.
Ernströmgruppen består av de fyra affärsområdena Flow Technology, Water & Energy, Automation & 
Electrification och Safety & Protection med total omsättning om 5 miljarder SEK.
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